
 
ZARZĄDZENIE NR 34/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 16 października 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r., Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 18/15 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 21/15 z 

dnia 12 czerwca 2015 r., Nr 22/15 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr 23/15 z dnia 30 czerwca 

2015 r., Nr 25/15 z dnia 10 sierpnia 2015 r., Nr 26/15 z dnia 18 sierpnia 2015 r., Nr 28/15 z 

dnia 26 sierpnia 2015 r., Nr 32/15 z dnia 4 września 2015 r. oraz Nr 33/15 z dnia 24 września 

2015 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 34/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 16 października 2015 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 270,00 14 748,00 50 018,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 748,00 14 748,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 748,00 14 748,00 

852     Pomoc społeczna 4 838 631,00 723 562,00 5 562 193,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 852 599,00 432 401,00 4 285 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 717 599,00 432 401,00 4 150 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

40 757,00 3 833,00 44 590,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

16 167,00 3 833,00 20 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 510 000,00 190 000,00 700 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

510 000,00 190 000,00 700 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 5 896,00 1 530,00 7 426,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 896,00 1 530,00 7 426,00 

  85216   Zasiłki stałe 197 536,00 78 656,00 276 192,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

197 536,00 78 656,00 276 192,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 107 530,00 14 542,00 122 072,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

107 530,00 14 542,00 122 072,00 

  85295   Pozostała działalność 124 313,00 2 600,00 126 913,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 113,00 2 600,00 5 713,00 

Razem: 30 509 185,98 738 310,00 31 247 495,98 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 34/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 16 października 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

35 270,00 14 748,00 50 018,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 748,00 14 748,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 9 110,00 9 110,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 252,64 252,64 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 27,62 27,62 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 969,74 1 969,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 951,00 2 951,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 153,00 153,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 284,00 284,00 

852     Pomoc społeczna 226 216,00 1 530,00 227 746,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 150 896,00 1 530,00 152 426,00 

    3110 Świadczenia społeczne 150 779,00 1 500,00 152 279,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,00 30,00 146,00 

Razem: 15 861 810,61 16 278,00 15 878 088,61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 33/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

600 
  Transport i łączność 924 066,30 0,00 924 066,30 

  60016   Drogi publiczne gminne 836 266,30 0,00 836 266,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 266,30 0,00 836 266,30 

      Zakup kręgów betonowych i kostki brukowej - chodnik i droga w Radawnicy ( FS)  10 966,00 2 200,00 13 166,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Klukowie - działka nr 53 12 900,00 -2 200,00 10 700,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 5 654 895,30 0,00 5 654 895,30 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 34/15 Wójta Gminy Złotów 
z dnia 16 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  

 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 82.2015 z dnia 16 października 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
 
 

 


